
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Навчально-реабілітаційний заклад вищої освіти______________

(найменування закладу освіти)

"Кам'янець-Подільський державний інститут"_______________

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №205

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Навчально-реабілітаційний заклад вищої 

освіти "Кам'янець-Подільський державний інститут" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол№30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



—

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Навчально-реабілітаційний 

заклад вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 

державний інститут"

Додаток до наказу від «27» серпня 2024 року 
№205

051 Економіка Державна Магістр Денна '

КОШТИ
державного
(рсгіональн

ого)
бю дж ету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14242526 1382885 Аврамчук Наталя Леонідівна
046381 В24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Економіка та
соціальна
психологія

177,800

2 14242644 1382885 Базилін Владислав Олегович
046371 В24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Економіка та
соціальна
психологія

181,200

3 14242462 1382885 Вітановський Артем Володимирови
ч

085275 В22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка та
соціальна
психологія

186,200

4 14243076 1382885 Гетія Геро Станіславович
046351 В24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Економіка та
соціальна
психологія

186,600

1



5 14242578 1382885 Польова Олена Олександрівна
046286 В24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Економіка та
соціальна
психологія

184,400

6 14242741 1382885 Шаравара Микола Анатолійович
45788117 ХМ 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Економіка та
соціальна
психологія

187,400

*

2


